
Версия за печат

00435-2018-0030

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 130175000
BG412, Софийска вода АД, Бул. „Цар Борис III“ №159/ 1618 София / България, За: Мира Янкова, България
1618, София, Тел.: 00359 28122559, E-mail: mteneva@sofiyskavoda.bg, Факс: 00359 28122588
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.sofiyskavoda.bg/.
Адрес на профила на купувача (URL): https://procurement.sofiyskavoda.bg/documents.aspx?zop=1764.

I.1)

Основна дейност
Вода

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: ДР-221 от 26.04.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2018-0030

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Извършване на аварийна поддръжка, строително-ремонтни и строително-монтажни работи около 30% от
водопроводната мрежа, на територията на Столична община

ІI.4)

Номер на договора: 7973 от 27.08.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG412, РАЙКОМЕРС КОНСТРУКШЪН ЕАД, ж.к. Люлин, бул. „Д-р Петър Дертлиев“ 129, България 1359,
София, Тел.: 00359 29251444, E-mail: office@raicommerce.bg, Факс: 00359 29251213
Изпълнителят е МСП: не

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Извършване на аварийна поддръжка, строително-ремонтни и строително-монтажни работи около 30% от
водопроводната мрежа, на територията на Столична община

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Начална дата
27.08.2018 г. 

https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1040647&_ga=GA1.2.1213593919.1663056081&header=&header=print
mailto:mteneva@sofiyskavoda.bg
mailto:office@raicommerce.bg


IV: Приключване на договора

Крайна дата
01.06.2022 г. 

Стойност, посочена в договора
22700000 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
22.12.2022 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: Раздел В: „Цени и данни“ от Договора; Преди промяната: т.1.5.1. Цените на позиции
8(1)05 - 8(1)08; 8(111)01-8(111)02 и 8(W)04-8(IV)07 от Ценовата таблица от Раздел Б „Цени и данни” се
индексират ежегодно със следния коефициент: К = 1 + 0.25 * Процентната промяна в цената на битума
(според уеб сайт на Полисан АД), считано от последната индексация (годишна или междинна) + 0.25 *
Процентната промяна в цената на дизел Б6 (според уеб сайт на Софийска стокова борса) считано от
последната индексация (годишна или междинна). т. 1.5.6. За проследяване на процентните промени в
цените на битум се използват котировките от уеб сайта на Полисан АД валидни към първия работен ден на
всеки месец,; След промяната: 1.5.1. Цените на позиции 8(1)05 - 8(1)08; 8(111)01-8(111)02 и 8(rV)04-
8(IV)07 от Ценовата таблица от Раздел В „Цени и данни” се индексират ежегодно със следния коефициент:
К = 1 + 0.25* Процентната промяна в цената на битум 50/70 (според уеб сайт на „Т-ОЙЛ БЪЛГАРИЯ“
ЕООД), считано от последната индексация (годишна или междинна) + 0.25 * Процентната промяна в
цената на дизел Б6 (според уеб сайт на Софийска стокова борса) считано от последната индексация
(годишна или междинна). 1.5.6. За проследяване на процентните промени в цените на битум 50/70 се
използват котировките от уеб сайта на „Т-ОЙЛ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, валидни към първия работен ден на
всеки месец. ; Правно основание: На основание чл.11б, ал.1, т.1 от ЗОП
Променено условие: 1.Срок на договора 2.Стойност на договора; Преди промяната: 1.Срок на договора е
26 месеца, считано от началото на срока за възлагане. 2.Стойност по договора е в размер на 12000000 лв.;
След промяната: 1.Срокът на договора се продължава до сключване на нов договор, но с не повече от 12
месеца. 2.Общата стойност на договора се увеличава с 5000000 лв.; Правно основание: На основание
чл.116, ал.1, т.1 от ЗОП
Променено условие: Приложение №3 Приложение №9; Преди промяната: 1.Процедурата за
взаимодействието между отдел Контрол и управление на водопроводната мрежа, Технически контрол на
аварийната дейност и Изпълнителя при отстраняване на аварии и водопроводната мрежа
2.Последователност на процесите при проверка на протоколи и екзекутиви , СМР, приети от Технически
контрол на аварийната дейност (Инспектори КУВМ); След промяната: 1.Процедурата за
взаимодействието между отдел Инспектори Управление на водопроводната мрежа и Изпълнителя при
отстраняване на аварии и водопроводната мрежа 2.Последователност на процесите при проверка на
протоколи и екзекутиви , СМР, приети Инспектори КУВМ; Правно основание: На основание чл.116, ал.1,
т.7 от ЗОП
Променено условие: 1.Общата стойност на договора 2.Срокът на договора 3.Ценови таблици; Преди
промяната: 1.Общата стойност на договора е 17000000 лв. 2.Срокът на договора е 38 месеца 3.Ценови
таблици; След промяната: 1.Общата стойност на договора се увеличава с 2400000 лв. 2.Срокът на
договора се продължава до сключване на нов договор, но с не повече от 6 месеца 3.Единичните цени от
Ценови таблици се увеличават с 14,6 %.; Правно основание: На основание чл.116, ал.1, т. 1 и т.З и ал. 2 от
ЗОП
Променено условие: 1.Общата стойност на договора 2.Срокът на договора 3.Ценови таблици; Преди
промяната: 1.Общата стойност на договора е 19400000 лв. 2.Срокът на договора е 44 месеца 3.Ценови
таблици; След промяната: 1.Общата стойност на договора се увеличава с 1300000 лв. рокът на договора се
продължава до сключване на нов договор, но с не повече от 3 месеца 3.Единичните цени от Ценови
таблици се увеличават с 15 %.; Правно основание: На основание чл.116, ал.1, т.З от ЗОП
Променено условие: 1.Срокът на възлагане 2.Общата стойност на договора; Преди промяната: 1.Срокът
на възлагане е 47 месеца 2.Общата стойност на договора е 20700000 лв.; След промяната: 1.Срокът на
възлагане на работи се продължава до 01.06.2022 г. или до сключване на нов договор. 2.Общата стойност на
договора се увеличава с 2000000 лв.; Правно основание: На основание чл.116, ал.1, т.З от ЗОП
Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обемІV.5)



V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

НЕ

Изпълнението е 94.28% от предмета на договора
Информация за изплатената сума по договора
21401448.88 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
ДА

ІV.7)

От изпълнителя, в размер на 161688.94 BGN
Причини за възникване на задължението за неустойките: т.5 Неустойки от раздел В Специфични условия на
договора.

Последна фактура от 24.10.2022, последното плащане е направено на 22.12.22.

05.01.2023 г. 

Трите имена: Васил Борисов ТреневVII.1)
Длъжност: Изпълнителен директорVII.2)


